A manutenção dos extintores e equipamentos de combate ao incêndio deverá ser realizada no decorrer do
mês de Junho de 2023. 

7. Do Valor Estimado

O valor total médio estimado para realização dos serviços de manutenção, na quantidade proposta, dos
extintores e equipamentos de combate ao incêndio é de  R$ 935,00  (novecentos e trinta e cinco reais),
conforme tabela indicativa abaixo colacionada, que demonstra a média calculada pelos valores dos 04
(quatro) orçamentos obtidos em pesquisa de mercado:

 

CLP COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA (CNPJ: 09.169.362/0001-85) R$ 888,00

SEVEN SISTEMAS CONTRA INCÊNDIOS LTDA (CNPJ: